ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2016 г. № 116

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

ОТ 29 марта 2013 г. № 169

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 29 марта 2013 г. № 169 «Вопросы Министерства печати и информации

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№ 6, ст. 390; № 10, ст. 656; 2014,№ 7, ст. 365;№ 19, ст. 1119; № 22, ст. 1324;
№ 3, ст. 105; 2015,№ 6, ст. 284) следующие изменения:

а) в пункте 2:
абзац третий изложить в следующей редакции:

«количество заместителей министра - 2 единицы, в том числе один

первый, один заместитель министра - начальник Управления»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«лимит служебных легковых автомобилей в количестве 2 единиц»;

б) пункт 13 Положения о Министерстве печати и информации

Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, признать

утративпшм силу.

NBHTE/7i

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВ атель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов